UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   59   /TB-UBND

Yên Thế, ngày  30  tháng  3 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện

Thân Minh Sâm tháng 4 năm 2023

Thực hiện Chương trình công tác tháng 4/2023 của Huyện ủy, HĐND,

UBND huyện, Phó Chủ tịch UBND huyện Thân Minh Sâm xây dựng lịch làm

việc tháng 4/2023, như sau:

1. Ngày 03/4: Dự sinh hoạt chi bộ định kỳ tháng 4.

2. Ngày 04/4: Chủ trì hội nghị kiểm điểm tiến độ xây dựng NTM

3. Ngày 05/4:

+ Buổi sáng: Dự hội nghị của Thường trực Huyện ủy với Bí thư đảng ủy,

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

+ Buổi chiều: Dự buổi làm việc với Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh thống

nhất triển khai các nội dung của "Đề án phát triển huyện thành trung tâm giống

cây lâm nghiệp của tỉnh Bắc Giang" năm 2023.

4. Ngày 06/4: Dự Đại hội Công đoàn cơ quan Văn phòng HĐND và

UBND huyện (buổi chiều):

5. Ngày 07/4:

+ Buổi sáng: Làm việc cùng đoàn kiểm tra chương trình MTQG DTMN

tỉnh tại huyện.

+ Buổi chiều: Dự Lễ ra mắt cuốn lịch sử Đảng bộ xã Đồng Kỳ và đón

nhận Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh công nhận xã Đồng Kỳ đạt chuẩn

NTM năm 2022.

6. Ngày 11/4: Chủ trì Hội nghị kiểm điểm tiến độ triển khai kế hoạch thực

hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện.

7. Ngày 12/4:

+ Buổi sáng: Dự Hội nghị tổng kết công tác phòng, chống thiên tai - tìm

kiếm cứu nạn năm 2022 và triển khai nhiệm vụ năm 2023 của tỉnh.

+ Buổi chiều: Dự trao quà cho người khuyết tật cùng Đảng ủy Doanh

nghiệp tỉnh tại huyện.

8. Ngày 13/4:

- Dự Hội nghị Huyện ủy (phiên thứ 16)

- Làm việc với Đoàn kiểm tra liên ngành tỉnh về đầu tư công tại huyện.

9. Ngày 18 đến 21/4: Đi học tại Hà Nội

10. Ngày 26/4: Dự hội nghị giao ban giữa Chủ tịch UBND tỉnh với Chủ

tịch UBND huyện, thành phố tháng 4/2023.

11. Dự Hội nghị giao ban lãnh đạo UBND huyện vào thứ 5 hàng tuần.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch làm việc tháng 4/2023 của

Phó Chủ tịch UBND huyện Thân Minh Sâm để các ngành, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- MTTQ và các đoàn thể huyện;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan của tỉnh, TW đóng trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

		quangnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-04-04T16:57:04+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-04-05T07:53:41+0700